
Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2020 : opérations agréées

1/5 DDT38/SLC/BLP

Commune adresse EPCI opérateur social nature PLUS PLAI PLS PSLA L L I

Anjou Neuf PLUS, PLAI 7* 4* 3* report

Apprieu Bièvre Est Isère Habitat Neuf PSLA 19

Andrevière Massif du Vercors Neuf PSLA 11

Bourgoin-Jallieu CAPI S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 8 5 3

Bourgoin-Jallieu CAPI SD’Acces Neuf PSLA 9 report

Bourgoin-Jallieu 144 route de Lyon CAPI Neuf PLUS, PLAI 10 6 4

Bourgoin-Jallieu 144 route de Lyon CAPI Neuf 25

Bourgoin-Jallieu CAPI Neuf 73 44 29

Bourgoin-Jallieu CAPI S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 13 9 4

Bourgoin-Jallieu CAPI SD’Acces Neuf PSLA 18* report

Bourgoin-Jallieu 8 rue Georges Clémenceau CAPI Neuf PLAI 2 2

Bourgoin-Jallieu CAPI Neuf PLUS, PLAI 8 5 3

Bourgoin-Jallieu CAPI Neuf 19

Bourgoin-Jallieu CAPI S.D.H. Neuf PLS 1 1

type finan-
cement

Total
L L S

n° 
prog

date 
notif

Rue Oches
OAP les Plantées

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020-
01

19mai 
2020

Route de Lyon
L’Alexandrin

2020 -
00

18mars
2020

Autrans-Meaudre en 
Vercors

Alpes Isère 
Habitat

2020-
02

4août
2020

140 route de Lyon
Le Kattleya

2020-
02

4août
2020

140 route de Lyon
Le Kattleya

2020 -
04

8dec 
2020

CDC Habitat 
Social

2020-
03

4nov
2020

CDC Habitat 
Social

Logement locatif
Intermédiaire

2020 -
04

8dec 
2020

21 rue de l’Etissey
Parc des Lilattes

Alpes Isère 
Habitat

PLUS, PLAI dont 2 
PLAI Adapté

2020 -
00

18mars
2020

49 route de Bugey
Les Terrasses du Bugey

2020-
02

4août
2020

49 route de Bugey
Les Terrasses du Bugey

2020 -
04

8dec 
2020

Habitat 
Humanisme

2020-
02

4août
2020

Boulevard Emile Zola
Terrasses Oiselet

Alpes Isère 
Habitat

2020-
02

4août
2020

Boulevard Emile Zola
Terrasses Oiselet

Alpes Isère 
Habitat

Logement locatif
Intermédiaire

2020-
02

4août
2020

rue des Cartonniers
Les Carrés des Trèfles

2020-
02

4août
2020
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2/5 DDT38/SLC/BLP

Commune adresse EPCI opérateur social nature PLUS PLAI PLS PSLA L L Itype finan-
cement

Total
L L S

n° 
prog

date 
notif

Chuzelles Advivo Neuf PLUS, PLAI 10* 7* 3* report

Crolles Le Grésivaudan S.D.H. Neuf mixte 25 12 10 3

Crolles Le Grésivaudan S.D.H. Neuf mixte 14 6 6 2

Crolles Le Grésivaudan Neuf PSLA 9* annulé

Crolles Zac Eco Quartier Le Grésivaudan S.H.A. Neuf PLUS 2 2

Crolles Zac Eco Quartier Le Grésivaudan S.H.A. Neuf PSLA 8

Crolles Le Grésivaudan Isère Habitat Neuf PSLA 22

Diémoz rue des Barbières Commune A-A 1 1

Entre-Deux-Guiers Isère Habitat Neuf PSLA 10

Estrablin Neuf PLUS, PLAI 14* 8* 6* report

Estrablin rue du Dauphiné S.D.H. Neuf PLUS, PLAI, PLS 21 10 8 3

Izeron Neuf PLUS 6 6

Janneyrias Rue de Malatrait Semcoda Neuf PSLA 2

Jardin Advivo Neuf PLUS, PLAI 4* 3* 1* annulé

rue de Vienne
Jardins Hippolyte

Vienne Condrieu 
Agglomération

2020 -
00

18mars
2020

160 rue des Sources
Citae

2020 -
00

18mars
2020

385-387 rue des Sources – 
Trèfle Blanc

2020 -
00

18mars
2020

impasse Jacques Brel
Le Gas 1

Alpes Isère 
Habitat

2020-
01

19mai 
2020

2020-
01

19mai 
2020

2020-
03

4nov
2020

Zac Eco Quartier
Av Charles de Gaulle

2020-
02

4août
2020

Collines du Nord 
Dauphiné

Palulos 
Communale

2020-
01

19mai 
2020

avenue du Malissard
Rte du pont Jean Lioud

Cœur de 
Chartreuse

2020 -
00

18mars
2020

29 rue de l’Europe
Les Chataîgniers

Vienne Condrieu 
Agglomération

Alpes Isère 
Habitat

2020 -
00

18mars
2020

Vienne Condrieu 
Agglomération

2020-
03

4nov
2020

Lot la Noyeraie
Lieu-Dit les Plantés

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

Alpes Isère 
Habitat

2020-
02

4août
2020

Lyon St Exupéry en
Dauphiné

2020 -
00

18mars
2020

rue des anciens 
combattants 

Vienne Condrieu 
Agglomération

2020 -
00

18mars
2020
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Commune adresse EPCI opérateur social nature PLUS PLAI PLS PSLA L L Itype finan-
cement
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L L S

n° 
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L'Isle-d'Abeau CAPI Solinter Actif Neuf 56

La Chapelle-de-la-Tour route des Ayes Vals du Dauphiné S.D.H. Neuf PSLA 6* report

La Chapelle-de-Surieu Centre Bourg Neuf PLUS, PLAI 2* 1* 1* report

La Côte-Saint-André Isère Habitat Neuf PSLA 13

La Verpillière Avenue de la Libération CAPI In’Li Aura Neuf 32

Le Cheylas Zac Belledonne Le Grésivaudan Isère Habitat Neuf PSLA 24

Le Péage-de-Roussillon 103 rue du Bois Pilon S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 24 16 8

Le Péage-de-Roussillon 103 rue du Bois Pilon SD’Acces Neuf PSLA 8* report

Le Péage-de-Roussillon S.D.H. Neuf 16 10 6

Le Péage-de-Roussillon SD’Acces Neuf PSLA 12* report

Le Péage-de-Roussillon Lieu Dit la Pertuisière S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 19 11 8

Le Péage-de-Roussillon Neuf mixte 7* 2* 2* 3* 12* report

Les Deux Alpes Oisans Neuf PLUS 2 2

Meyrié Les Noyers CAPI Neuf PLUS, PLAI 6* 4* 2* report

ZAC Saint Hubert
Boulevard Fontbonnière

Logement locatif
Intermédiaire

2020 -
00

18dec 
2020

2020-
02

4août
2020

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020-
01

19mai 
2020

Rue de la Serve
Le Jardin des Muses

Bièvre Isère 
Communauté

2020 -
00

18mars
2020

Logement locatif
Intermédiaire

2020 -
04

8dec 
2020

2020-
02

4août
2020

Entre Bièvre et 
Rhône

2020-
03

4nov
2020

Entre Bièvre et 
Rhône

2020-
03

4nov
2020

8 rue du Stade
Le Clos du Bourg

Entre Bièvre et 
Rhône

PLUS, PLAI dont 1 
PLAI Adapté

2020-
03

4nov
2020

8 rue du Stade
Le Clos du Bourg

Entre Bièvre et 
Rhône

2020-
03

4nov
2020

Entre Bièvre et 
Rhône

2020 -
00

18mars
2020

rue du Stade
Le Symphonie

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020 -
00

18mars
2020

Rue du Rouchas
Les Clarines

SA Régionale 
HLM Lyon

2020 -
00

18mars
2020

Alpes Isère 
Habitat

2020-
03

4nov
2020
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Commune adresse EPCI opérateur social nature PLUS PLAI PLS PSLA L L Itype finan-
cement

Total
L L S

n° 
prog
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191 allée Jean Achard Le Grésivaudan S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 5 3 2

359 chemin des Claverins Le Grésivaudan S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 4* 2* 2* report

Nivolas-Vermelle CAPI In’Li Aura Neuf 21

Nivolas-Vermelle CAPI S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 18 12 6

Roussillon S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 39 23 16

Roussillon Neuf PLUS, PLAI 7 4 3

Ruy-Montceau Les Cantinières CAPI IRA 3F Neuf PLUS, PLAI 56 34 22

Saint-André-le-Gaz rue Jean Jaurès Vals du Dauphiné S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 12 7 5

Saint-Clair-du-Rhône Neuf PLUS, PLAI 50* 30* 20* report

Saint-Marcellin Neuf PLS foyer 19 19

Saint-Maurice-l'Exil 4 rue Sacco et Vanzetti Neuf PLUS, PLAI 12 8 4

Saint-Romans Neuf PLUS, PLAI 8 5 3

Sainte-Marie-d’Alloix Le Grésivaudan Neuf PLS foyer 94 94

Salaise-sur-Sanne Neuf mixte 4 3 1

Montbonnot-Saint-
Martin

2020 -
00

18mars
2020

Montbonnot-Saint-
Martin

2020 -
00

18mars
2020

3123 route nationale 105 – 
Le Clos du Marais

Logement locatif
Intermédiaire

2020-
01

19mai 
2020

3123 route nationale 105 – 
Le Clos du Marais

2020-
01

19mai 
2020

29 avenue Gabriel Péri
Chassagne

Entre Bièvre et 
Rhône

2020 -
00

18mars
2020

Route de la Chapelle
« Grand R »

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020 -
00

18mars
2020

2020 -
04

8dec 
2020

2020 -
00

18mars
2020

allée Général Delfosse
Terre de Join

Entre Bièvre et 
Rhône

Alpes Isère 
Habitat

2020 -
00

18mars
2020

4 rue des Récollets
Résidence autonomie

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

Association 
Des Lones

2020-
02

4août
2020

Entre Bièvre et 
Rhône

Alpes Isère 
Habitat

2020 -
00

18mars
2020

19 allée de Noémie
Tranche 1/2

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

Habitat 
Dauphinois

2020-
01

19mai 
2020

Ehpad Sainte Marie
Chemin de la Villette

Alpes Isère 
Habitat

2020 -
00

18mars
2020

La Poyat
Rue Auguste Delaune

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020 -
00

18mars
2020
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Salaise-sur-Sanne Neuf mixte 5* report

Satolas-et-Bonce CAPI S.D.H. Neuf PLS foyer 30* 30* report

Sérézin-de-la-Tour route de Nivolas CAPI Neuf PLUS, PLAI 15 9 6

Seyssuel rue de l’église Advivo Neuf PLUS, PLAI 25* 18* 7* report

Tencin rue des Béalières Le Grésivaudan S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 3 2 1

Tignieu-Jameyzieu Neuf 6 4 2

Villard Bonnot Le Grésivaudan SD’Acces Neuf PSLA 7

Villard-Bonnot Le Grésivaudan S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 20 12 8

Vinay rue des Moulins S.D.H. Neuf PLUS, PLAI 11 7 4

Vinay Rue des Moulins Semcoda Neuf PSLA 17* annulé

total 574 278 174 122 125 153

La Poyat
Rue Auguste Delaune

Entre Bièvre et 
Rhône

Habitat 
Dauphinois

2020 -
00

18mars
2020

Résidence Autonomie
Montée de la Serve

2020-
02

4août
2020

Alpes Isère 
Habitat

2020 -
00

18mars
2020

Vienne Condrieu 
Agglomération

2020 -
00

18mars
2020

2020 -
00

18mars
2020

10 rue des 4 buissons
Les Jardins d’Adèle

Balcons du 
Dauphiné

Alpes Isère 
Habitat

PLUS, PLAI dont 1 
PLAI Adapté

2020-
01

19mai 
2020

18 boulevard Jules Ferry – 
Calycé

2020 -
00

18mars
2020

Boulevard Jules Ferry
Pont Basset

2020 -
00

18mars
2020

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

2020-
03

4nov
2020

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

2020 -
00

18mars
2020


	notifié

